
:oůvy objednatele: 667/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 892/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1544/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 555/2018
Ev. číslo: Z2017-013637

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 3 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

,,11/361 Jevišovice, OPĚRNÁ ZEĎ"

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice IČO: 269 44 022
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 47237
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2017 ve znění dodatku č. ] ze dne
20. 10. 2017 a dodatku č. l ze dne 20. 12. 2017 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

· Navýšení konstrukčních a vozovkových vrstev vozovky podél opěrné zdi - Z důvodu rozšířeného výkopu
a pro zajištění bezpečnosti proti sesuvu svahu při provádění základů opěrné zdi bylo nutné rozšířit konstrukční
a vozovkové vrstvy vzhledem k napojení na stávající stav původní vozovky. Vzhledem k tomu, Že nová opěrná zed'
je v podélném sklonu, docházelo na konci zdi k hromadění srážkových vod, a proto bylo nutné zde vložit uliční
vpusť se svedením povrchové vody vedle křídla mostu po svahu přes místní komunikaci do vodoteče.

" Oprava místní komunikace na objízdné trase - Během výstavby nové opěrné zdi byl provoz do 7,5 t převeden
po místní komunikace v těsné blízkosti stavby. Vlivem zvýšeného provozu zejména v zimním období se vytvořily
lokálně výtluky a prosedliny. Na základě požadavku vlastníka MK Města Jevišovice, je nutné celoplošně vyspravit
nejhorší poškozené místo na místní komunikaci o ploše 427 m2

· Neprovedené práce - Vzhledem k tomu, že se provedlo dodatečné odvodnění zřízením uliční vpusti, nebylo nutné
realizovat odvodňovací žlab z litinového potrubí.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPII 11.805.009,91 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana ] (celkem 3)



r
r

11/361 Jevišovice, OPĚRNÁ ZEĎ
l

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Příloha č. l - Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne
2L -07- 2018

|l 'I,

In Zdeněk Komůrka

'l

ředitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje

' l l

l
' l

, l i'

Strana 2 (celkem 3) : ,



II/361 JEVIŠOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ

Příloha Č. 1 - \'YČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

__"" - " " " _ " " " " ¶

Strana 3 (celkem 3)



Projekt ' II/361 Jevišovice, opěrná zed'

Rozpočet dle Dodatku Č. 2 Rozpočet dle Dodatku č. 3

l. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový wzpočet Nový rozpoČet
bez DPH včetně DPH bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPII bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

201.1A Sanace opěrné zdi 7 986 777,66 9 664 000,97 8 365 761,53 10 122 571,45 -64 372,20 235 906,94 8 537 296,27 10 330 128,49

201.1B Sanace opěrné zdi 2 296 509,14 2 778 776,06 2 355 340,96 2 849 962,56 2 355 340,96 2 849 962,56
. .V 402 372,68 402 372,68 486 870,94SO 01 Komunikace podel .Jevišovky

Stavba celkem - stavební náklady celkem 10 283 286,80 12 442 777,03 10 721 102,49 12 972 534,01 -64 372,20 638 279,62 11 295 009,91 13 666 961,99

II. Rekamitulace stavby - ostatní a vedlejsi náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpoČet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPI-I

objekt Popis
Ostatní náklady 187 000,00 226 270,00
Vedlejší náklady 323 000,00 390 830,00

Ostatní a vedlejší náldady celkem 510 000,00 617 100,00 510 000,00 617 100,00 0,00 0,00 510 000,00 617 100,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet NovÝ rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 10 793 286,80 13 059 .877,03 11 231 102,49 13 589 634,01 -64 372,20 638 279,62 11 805 009,91 14 284 061,99

Rozpočet dle Dodatku Č. 2 Rozpočet dle Dodatku č. 3
Iový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový wzpočet Nový rozpoČet

bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPII bez DPH včetně DPH

8 365 761,53 10 122 571,45 -64 372,20 235 906,94 8 537 296,27 10 330 128,49

2 355 340,96 2 849 962,56 2 355 340,96 2 849 962,56
402 372,68 402 372,68 486 870,94

O 721 102,49 12 972 534,01 -64 372,20 638 279,62 11 295 009,91 13 666 961,99

©vý rozpoČet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPI-I

510 000,00 617 100,00 0,00 0,00 510 000,00 617 100,00

vovy rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet NovÝ rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

LI 231 102,49 13 589 634,01 -64 372,20 638 279,62 11 805 009,91 14 284 061,99

P



P'¶ A,p,
3.(t1.8

Firnia: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvicová orpanizace kraje

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 134 Jevišovice NIK podá jevišovky- Dodatek Č.3

Změna Č. 6 SO 201.1A Sanace opěrné zdi

Vícepráce Navýšení konstrukčních a vozovkových vrstev vozovky podél opěrné zdi

r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

235 906,94 KČ

235 906,94 Kč

49 540,46 Kč

285 447,40 Kč

1,00

235 906,94 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l

"\

l

\

l

ľ,

J'



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 134 Jevišovice MK podél Jevišovky- Dodatek Č.3
Změna Č. 6 SO 201.1A Sanace opěrné zdi
Vícepráce Navýšení konstrukčních a vozovkových vrstev vozovky podél opěrné zdi :

Poř.Č. PoloŽka

- l

Typ Text

Zemní práce
4 11372

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

M3 0,180 932,16 167,79

4 131738

4 131938 N

ODSTR. KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍM
NEBO VYBOURÁNÍM

- ručně
0,18m3 ( 0,1"0,4*4,5 ) pro silniční žlab s mříží
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŔ I, ODVOZ DO 20KM

- ruční výkop
1,9(3 m3 výkop pro žlaby ve švaňu, 0,54m3 ( 0,4*0,3*4,5 ) pro silniční žlab s mříží

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM

pro UV ... ruční výkop

M3 2,500 393,28 983,20

M3 0,640 l 146,33 733,65

1 Zemní práce l 884,64

- 4
22 451312

Vodorovné konstrukcc
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15

beton C12/15 XO pro obetonování žlabu 0,5 m3 a uliční vpusti 0,3m3

4 Vodorovné konstrukce

— 5 Komunikace
26 561431

27 56334

28 572214

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

množství asfaltu po vyštěpeni 0,25 kg/m2, pod ACL 16+, ACCi ll-r, zaměřenc
acad, viz přílohy 01 technická zpráva, 03 situace opěrně zdi, 04 podélný řez -
opěrná zeď, 05 vzorový řéz - opěrná zeď,
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM

M3 0,800 2 077,38 l 661.90

l 661,90

M2 141,290 226,38 31 985,23
M2 129,450 120,74 15 629,79
M2 476,460 10,65 5 074,30

29 574A44
30 574C66

31 574E56

M2 343.230 223,72
M2 133,230 279,65

M2 133,230 223,72

5 Komunikace

76 787,42

37 257,77

29 806,22

196 540,73

.A



5'¶ Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: 3 '

I'

POLOŽKY ROZPOČTU

N 134 Jevišovice NIK podél Jevišovky- Dodatek Č.3
Změna Č. 6 SO 201.1A Sanace opěrné zdi
Vícepráce Navýšení konstrukČních a vozovkových vrstev vozovky podél opěrné zdi

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POř.Č. Položka

- 8

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 89712

3 87434

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

8

Typ

Potrubí
N
N

Potrubí

- 9
l 935212

5 93543

9

Ostatní konstrukce a práce
N PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM
N ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM

VČETNĚ MŘÍŽÍ

Ostatní konstrukce a práce

KUS 1,000 6 757,30 6 757,30

M 3,000 331,83 995,49

7 752,79

M 14,000 414,57 5 803,98

M 4,500 4 947,31 22 262,90

28 066,88

Celkem: 235 906,94

. , E""Ě



Pá Aspe
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

N 134 JeviŠovice NIK podél Jevišovky- Dodatek Č.3

Změna Č. 7 SO 01 Komunikace podél JeviŠovky

Vícepráce Oprava místní komunikace na objízdné trase

,ť

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 402 372,68 KČ

Cena celková: 402 372,68 KČ

DPH: 84 498.26 Kč

Cena s daní: 486 870,94 KČ
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

402 372,68 Kč

\

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

_m.id



Pá A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 134 JeviŠovice NIK podél JeviŠovky- Dodatek Č.3
Změna Č. 7 SO 01 Komunikace podél Jevišovky
Vícepráce Oprava místní komunikace na objízdné trase

Poř.č. Položka

- O
6 02710

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce
N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJJŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

MJ Počet MJ J.cena

KPL 1,000 70 000,00
Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP66 - ll.vydání "Zásady pro označování
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vC.
vyhlášky č. 294/2015 Sb.
stávající svislé dopravní značky se pro potřeby POZ zachovají a dle potřeby
zakryji, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,
semaforová souprava, světla) se umísti na nosičích a podkladních deskách včetně
nutných přesunů dle jednotlivých fázi (etap) výstavby, dodávky, montáže,
demontáže.
Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

O Všeobecné konstrukce a práce

— l Zemní práce
4 11372 ODSTR. KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍM

NEBO VYBOURÁNÍM

odstraněni vybouráním nebo frézováním, délka (5+5) m, šířka 6,10 m, průměrná
tloušťka 5 cm, napojení na začátku a konci úseku, zaměřeno na stavbě.

(5+5)*6,10*0,05=3,050 [A]

ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU

zaměřeno na stavbě, včetně likvidace smetků v režii zhotovitele.

M3 3,05.0 932,16

7 12911 N

70*6,10M27,000 [A]

8 12920 N ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU

včetně odvozu a likvidace materiálu v režii zhotovitele
zaměřeno na stavbě.

70*2*0,20*0,1=2,800 [A]

M2 427,000 0,86

M3 2,800 336,14

1 Zemní práce

Ĺ

Strana 2

l

Celkem

70 000,00

70 000,00

2 843,09

367,22 ,

941,19

4 151,50



P'q Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpaíňzace krqie Strana: 3

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 134 Jevišovice MK podél JeviŠovky- Dodatek Č.3
Změna Č. 7 SO 01 Komunikace podél JeviŠovky
Vícepráce Oprava místní komunikace na objízdné trase

Poř.Č. Položka

- 5
9 56962

10 574A03

35 572214

36 574A44

Typ Text

Kom unikace
N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU n DO

100MM
zaměřeno ria stavbě.

70*2*0,2=28,000 [A]

N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

Vyrovnáni nerovnostÍ vozovky v průměrné tloušťce 120 mm, plocha 427 m2, pod
obrusnou vrstvu.

70*6,10*0,12=51,240 [A] vyrovnání vozovky

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

pod obrusnou vrstvu ACO 11, zaměřeno na stavbě,

70*6,10=427,000 [A]

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM

obrusná vrstva, zaměřeno na stavbě,

70*6,10=427,000 [A] hlavni tah

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

M2 28,000 66,37 l 858,36

M3 51,240 4 206,07 215 519,03

M2 427,000 10,65 4 547,55

M2 427,000 223.72 95 528,44

5 Komunikace 317 453,38

— 8 Potrubí
ll 89921 N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

zaměřeno na stavbě,

6=6,000 [A]

KUS 6,000 l 370,42 8 222,52

8 Potrubí 8 222,52

- 9
46 919112
47 931326

Ostatní konstrukce a práce
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
800MM2

M 12,200 115,41

M 12,200 93,22
l 408,00
l 137,28



A,pe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba sihiic Jihomoravského kraje, příspěvková orp,anizace kraje Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 134 Jevišovice NIK podél JeviŠovky- Dodatek Č.3
Změna Č. 7 SO 01 Komunikace podél Jevišovky
Vícepráce Oprava místní komunikace na objízdné trase

X

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet NIJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 2 545,28

Celkem: 402 372,68

- ---J



P'q Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orp,anizace kraje Sir,ína' l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ \

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 134 Jevišovice NIK podél Jevišovky- Dodatek Č.3

Změna č. 8 SO 201.1B Sanace opěrné zdi

Méněpráce Neprovedené práce

l

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -64 372,20 Kč

Cena celková: -64 372,20 KČ

DPH: -13 518,16 Kč

Cena s daní: -77 890,36 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-64 372,20 KČ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



P"¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kaje

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 134 .Jevišovice MK podél Jevišovky- Dodatek Č.3
Zmčna Č. 8 SO 20I.IB Sanace opěrné zdi
Méněpráce Neprovedené práce

Strana: 2

Poř.č. Položka

- 8

Typ Text MJ Počet MJ .Leena Celkem

Potrubí
42 85433 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH ODPADNÍCH HRDLOVÝCH DN DO

150MM

odvod vody z odvodňovacího žlabu - z tvárné |itiny, zaměňeno acad, viz přílohy 01
technická zpráva, 03 situace opěrné zdi

-15—15,000 [A]

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM

viz poLC. 85433

-15—15,000 [A]

M -15,000 l 926,46 -28 896,90

43 899632 M -15,000 56.82 -852.30

8 Potrubí -29 749,20

- 9
48 93562

Ostatní konstrukce a práce
ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO !50MM VČET MŘÍŽÍ

podélný odvodňovací žlab ON 150 mm, na zatíženi D40Q, zaměřeno acad, viz
přílohy č 01 technická zpráva, 03 situace

-10=10,000 [A]

M -10.000 3 462,30 -34 623,00 ,
r
á

h

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem: :',::::


